
Hasičský ples 2014 - info

Napsal uživatel Administrator
Středa, 06 Únor 2013 00:00 - Aktualizováno Sobota, 05 Duben 2014 09:44

Hasičský ples se sukní měl termín v sobotu 1.2.2014. Při přípravě ve všech evokoval způsob,
jak se vypořádat s touto vesměs ženskou typickou součástí oděvu. Mezi hosty byly k vidění
různé variace na doplnění sukně o další vybavení a část mužských nositelů hrdě nosila kilt.
Soutěž o nejoriginálnějšího nositele přilákala méně účastníků než vloni, ale na to se nehledělo,
odborná porota vybrala 3 nejlepší, kteří obdrželi dárky. Vajíčko pro štěstí bylo možné koupit od
červené Karkulky a představovalo výhru od drobných po ty hodnotnější. Skupina DýmTým
nabídla opět jinou tvář a začátek vystoupení pojala v baletní stylu ruského tance na hudbu P.I.
Čajkovského. Další část představily tanečnice retro tance letkis a charleston a finále patřilo
divokému kankánu s velkými podkasanými sukněmi. Tombola měla velké množství pochutin,
lahví měkkého i tvrdého alka, dárkových předmětů a poukazů a vybavení do domácnosti i dílny.
Hlavní cena kompletní výčepní zařízení určitě lákala všechny pravověrné pivaře. Skupina
Proxima Orchestra s hudební, světelnou i dýmovou show určovala rytmus plesu a nutila
návštěvníky zanechat na parketu duši i hlasivky.

  

I pro rok 2015 máme potvrzen termín plesu se skupinou Proxima Orchestra – 7.2.2015. 
  
  V sekci fotogalerie najdete momentky z plesu.

  

 1 / 1


